
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 29.04.2021  № 7-28/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про продовження  договору оренди на нерухоме майно 

з проведенням аукціону (ТОВ ,,Еліт Партнер-Плюс’’) 

 

 Розглянувши лист ТОВ ,,Еліт Партнер-Плюс’’ (22.04.2021 №1269) щодо 

продовження договору оренди на нерухоме майно, що належить до 

комунальної власності Золотоніської міської ради, яке знаходиться за адресою: 

вул. Шевченка,70, м.Золотоноша, відповідно до абз.1 п.2, п.7 ст.18 Закону 

України ,,Про оренду державного та комунального майна’’, пп.125-134-142  

,,Порядку передачі в оренду державного та комунального майна’’, 

затвердженого постановою КМУ від 03.06.2020 року № 483 ,,Деякі питання 

оренди державного та комунального майна’’, керуючись  ч.5 ст.60 Закону 

України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл на продовження договору оренди на нерухоме майно, що 

належить до комунальної власності Золотоніської міської ради, площею 

24,1кв.м., яке знаходиться за адресою: вул. Шевченка,70, м.Золотоноша і 

підлягає продовженню за результатами  аукціону, терміном на 5 років. 

2. Включити зазначений в п.1 рішення об’єкт оренди до Переліку 

першого типу. 

3. Надати управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.)  

дозвіл на оголошення аукціону про продовження договору оренди на нерухоме 

майно в електронній торговій системі згідно чинного законодавства. 

4. Затвердити звіт про оцінку майна для визначення вартості орендної 

плати від 26.04.2021 року. 

5. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику  

міського голови Флоренку О.М.., контроль за виконанням рішення покласти на  

постійну комісію з будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та навколишнього середовища  (Зоря М.А.).  

 

Міський голова                                                        Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

Артем ХАРІН 23093 


